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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 75.00 4.0729

การประเมินประสิทธิผล 65.00 4.0708

4.070865.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ  /แผน
ยุทธศาสตร์กรม และตัวชี้วัดระหว่างกระทรวง
ที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs ) และตัว
ชี้วัดภารกิจหลักของกรม

3.1014150,
182.
00

0.3101146,
298.
00

10.00บาท/ครัวเรือ
น/ปี

ตัวชี้วัดที่ 1.1 รายได้เงินสดทางการเกษตร
ของเกษตรกรเฉลี่ยต่อครัวเรือน (บาท/
ครัวเรือน/ปี)

144,
356.
00

148,
240.
00

152,
124.
00

148,437.0000

5.00004 0.250025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำยุทธศาสตร์งานวิจัยของกระทรวง
เกษตรและสหกรณ์

1 3 5 5.0000

5.0000281,
584.
00

0.5000269,
280.
00

10.00ไร่ตัวชี้วัดที่ 1.3 จำนวนพื้นที่ชลประทานและ
แหล่งน้ำที่เพิ่มขึ้น (ไร่)

263,
128.
00

275,
432.
00

287,
736.
00

293,269.0000

4.042070.0
0

0.404260.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4 ร้อยละของเกษตรกรที่เป็น
Smart Famer

55.0
0

65.0
0

75.0
0

70.2100

5.000099.0
0

0.750097.0
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5 ร้อยละของเกษตรกรที่ได้รับ
มอบหนังสืออนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขต
ปฏิรูปที่ดิน (ส.ป.ก.4-01)

96.0
0

98.0
0

100.
00

119.8900

2.878095.0
0

0.4317 *85.0
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.6 ร้อยละความสำเร็จการตรวจ
สอบการถือครองที่ดินในเขตปฏิรูปที่ดิน

80.0
0

90.0
0

100.
00

89.3900

การประเมินคุณภาพ 10.00 4.0862

4.08624 0.4086210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

1 3 5 4.0862

มิติภายใน 25.00 4.4600

การประเมินประสิทธิภาพ 15.00 4.4333

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

5.000084.0
0

0.125078.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

95.4716

5.000094.0
0

0.125090.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

97.3684

3.50004 0.175025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 3.5000

4.80004 0.240025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 4.8000

การพัฒนาองค์การ 10.00 4.5000
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

5.00004 0.050021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.200024.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

4.000060.0
0

0.200020.0
0

5.00คะแนนตัวชี้วัดที่ 7 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

75.7100

                                                รวม 4.1697100.00

คะแนนที่ได้ 4.1697

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
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